
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
5 

10 
38 

4 
6 
9 

12 

Nom 
Marc GRANADA FERRERO 

Aleix PIÑERA RUSIÑOL 

Jordi FORTUNY ALVAREZ 

Cristian CABALLERO CUBELES 

Natalia GRANADA FERRERO 

Guillem GARCIA LUNA 

Nil MELERO PONSATI 

Millor Tm 
57.468 
57.561 
57.647 
57.745 
57.882 
57.926 
59.184 

En volta 
6 
4 
6 
5 
2 
4 
4 

Dif 

0.093 
0.179 
0.277 
0.414 
0.458 
1.716 

Xassís 
FA  R O O K IE  
T O N Y  K A R T  R O O K I E  
F A  A L O N S O  K A R T  
A L O N S O  K A R T  A 1  
FA  R O O K IE  
F E R N A N D O  A L O N S O  K A R T  A 1  
A L O N S O  K A R T  A 1  

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
RC2  JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
MONLAU COMPETICIO 
Cristian CABALLERO M OREN O 
RC2  JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
Rafael MELERO  AGEA 

classe 
CADET 

CADET 

ALEVI 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

PEC 
1 

2 

1 

3 

4 

5 

6 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Notificacions 
Dorsal 4 : Anulació del millor temps. Segons art. 20.5 REK 

Impresos: 07/11/2020 17:00:16 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Alevi - Cadet 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (8:00 Temps) started at 16:49:13 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

07/11/2020 16:48 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2020
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